
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tarifs individuels 2016 
  
 
  

• Tarif hors période hivernale (du 1er avril au 30 septembre) 
  
Tarif normal : 17 € par personne et par nuitée 
 
Tarif réduit : 
 
15 € par personne et par nuitée pour un groupe de 12 adultes minimum hébergé au moins 2 nuits. 
12 € par personne et par nuitée pour un groupe de 12 adultes minimum hébergé au moins 11 nuits. 
 
Tarif enfant : 5 € concernant les enfants jusqu'à 6 ans occupant un lit du gîte. 
  

• Tarif en période hivernale (du 1er octobre au 31 mars) 
  
Tarif normal : 19 € par personne et par nuitée 
 
Tarif réduit : 
17 € par personne et par nuitée pour un groupe de 12 adultes minimum hébergé au moins 2 nuits. 
14 € par personne et par nuitée pour un groupe de 12 adultes minimum hébergé au moins 11 nuits. 
 
Tarif enfant : 5 € concernant les enfants jusqu'à 6 ans occupant un lit du gîte. 
  
Les suppléments 
  
- Si arrivée avant 17h00 : un supplément de 30 € est à payer si l'arrivée survient avant 17h00. 
- Si départ après 10h00 : un supplément de 30 € est à payer si le départ a lieu après 10h00. Le groupe aura ainsi la possibilité 
d'occuper le gîte (hormis les chambres) jusque vers 16h00. 
  
 Pour le paiement des droits d'hébergement au Centre d'Accueil communal 
  
   - les chèques-vacances sont acceptés, 
   - les bons CAF (Caisse d'Allocations Familiales) ne sont pas acceptés. 
  
  
  

• TARIF PREFERENTIEL DE 10,00 € POUR TOUS LES GROUPES D’ANIMATION ET DE 
SPECTACLES QUI SONT AMENES A SE PRODUIRE A LICHTENBERG ET 
SOUHAITANT UN HEBERGEMENT AU GÎTE COMMUNAL. 

  
  
  
  
  
  
  
  


